

# **ARKITEKTFIRMAET POVL KREBS ApS**

Ordrup Jagtvej 8  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/09/2020**

---

**Povl Krebs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ARKITEKTFIRMAET POVL KREBS ApS  
Ordrup Jagtvej 8  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: povl@krebs.dk

CVR-nr: 30351703

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabets har i regnskabsåret drevet arkitekt- og designvirksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 4.407**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. 226.387**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.873.093</b>	<b>3.171.969</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.467.984	-2.741.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-17.600
Andre driftsomkostninger .....		-398.726	-408.324
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.383</b>	<b>4.726</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-307	-336
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.076</b>	<b>4.390</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.669	-1.020
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.407</b>	<b>3.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.407	3.370
<b>I alt .....</b>		<b>4.407</b>	<b>3.370</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.697	211.185
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		690.000	340.000
Udskudte skatteaktiver .....		5.300	6.100
Tilgodehavende skat .....		5.263	2.260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>795.260</b>	<b>559.545</b>
Likvide beholdninger .....		134.556	544.544
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>929.816</b>	<b>1.104.089</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>950.816</b>	<b>1.125.089</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		306.000	306.000
Overført resultat .....		-79.613	-84.020
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>226.387</b>	<b>221.980</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		215.927	214.430
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		508.502	688.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>724.429</b>	<b>903.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>724.429</b>	<b>903.109</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>950.816</b>	<b>1.125.089</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.  kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.	I alt  kr.
Egenkapital, primo .....	306.000	-84.020	221.980
Årets resultat .....		4.407	4.407
Egenkapital, ultimo .....	306.000	-79.613	226.387

Anpartskapitalen består af kapitalandele á nominelt **kr. 500**. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2113844	2350310
Pensionsbidrag	307115	343105
Andre omkostninger til social sikring	47025	47904
	<b>2467984</b>	<b>2741319</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	737	3740
Ændring af udskudt skat	800	-2800
Regulering vedrørende tidligere år	132	80
	<b>1669</b>	<b>1020</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	113350
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>113350</b>
Af- og nedskrivning primo	113350
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>113350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0	11137	-11139
Hensættelse til debitortab	-13000	0	-13000
			<b>-24137</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-5300</b>

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Povl Krebs, Broholms Allé 15, 2920 Charlottenlund.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6